

---

## Produse de papetarie

I.D.: 85779661

---

Data publicarii	08.08.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.022,97 RON - 2.022,97 RON

---

Descriere: FISA PREZENTARE CAMERA DE GARDA A4T2 HARTIE OFFSET 80GR FOI 2000 0.26 520 SUPORT PLASTIC ETICHETA CHEI \*10BUC SET 1 2.6 2.6 STAMPILA TRODAT 46025 BUC 1 75.63 75.63 FOAIE COLECTIVA PREZENTA A4 \* 100FILE CARN 2 10.2 20.4 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP IQ ECONOMY PLUS TOP 50 21.6 1080 DISPOZITII PLATA CASIERIE A6 2EX CARNE 10 5.98 59.8 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 150 0.77 115.5 MARKER PERMANENT 8006 NEGRU BUC 36 1.5 54 MARKER PERMANENT CD/DVD FLEXOFFICE 2 CAPETE 0.4/1MM NEGRU BUC 36 2.64 95.04 2022.97

---